CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

SELEÇÃO PÚBLICA 01/2019

EDITAL COMPLETO DE RESULTADO FINAL DOS EMPREGOS COM PROVAS PRÁTICAS REALIZADAS EM

08/09/2019 Nº 015/2019

1

Sr. DIMAS ANTONIO STARNINI, Superintendente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE
SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB, no uso de suas atribuições legais, torna público:

DIVULGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL Candidatos Aprovados e a Relação dos Candidatos Reprovados e Ausentes
da Prova Prática da Seleção Pública 01/2019 realizadas em 08 de setembro de 2019, que estão disponíveis nos
anexos I, deste edital.

COMUNICA que, de acordo com o item 8 do Edital Completo de Abertura das Inscrições nº 01/2019, caberá

recurso contra EDITAL COMPLETO DE  RESULTADO FINAL DOS EMPREGOS COM PROVAS PRÁTICAS

REALIZADAS EM 08/09/2019  Nº 15/2019 no prazo de 2 (dois) dias úteis (11 e 12 de setembro de 2019),

das 09h00 do primeiro dia útil às 18h00 do segundo dia útil.

COMUNICA que  o EDITAL COMPLETO DE RESULTADO FINAL DOS EMPREGOS COM PROVAS PRÁTICAS

REALIZADAS EM 08/09/2019 Nº 15/2019 está disponível, na íntegra, nos endereços eletrônicos

www.orhion.com.br; http://www.consabambiental.com.br; http://arturnogueira.sp.gov.br;

http://conchal.sp.gov.br; http://www.cordeiropolis.sp.gov.br/; http://cosmopolis.sp.gov.br;

http://engenheirocoelho.sp.gov.br; http://holambra.sp.gov.br; http://jaguariuna.sp.gov.br;

http://novo.matao.sp.gov.br;  https://pmsaposse.sp.gov.br; afixado nos murais do CONSAB.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Cosmópolis, 10 de setembro de 2019

Sr. DIMAS ANTONIO STARNINI

SUPERINTENDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

http://www.orhion.com.br/
http://www.orhion.com.br/
http://www.consabambiental.com.br/
http://www.consabambiental.com.br/
http://arturnogueira.sp.gov.br/
http://arturnogueira.sp.gov.br/
http://conchal.sp.gov.br/
http://conchal.sp.gov.br/
http://www.cordeiropolis.sp.gov.br/
http://www.cordeiropolis.sp.gov.br/
http://cosmopolis.sp.gov.br/
http://cosmopolis.sp.gov.br/
http://engenheirocoelho.sp.gov.br/
http://engenheirocoelho.sp.gov.br/
http://holambra.sp.gov.br/
http://holambra.sp.gov.br/
http://jaguariuna.sp.gov.br/
http://jaguariuna.sp.gov.br/
http://novo.matao.sp.gov.br/
http://novo.matao.sp.gov.br/
https://pmsaposse.sp.gov.br/
https://pmsaposse.sp.gov.br/

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL NA ÁREA DE SANEAMENTO AMBIENTAL – CONSAB

SELEÇÃO PÚBLICA 01/2019

EDITAL COMPLETO DE RESULTADO FINAL DOS EMPREGOS COM PROVAS PRÁTICAS REALIZADAS EM

08/09/2019 Nº 015/2019

2

ANEXO I – MATÃO

1.1. Relação dos Candidatos APROVADOS para o Emprego:

1.1.1. Eletricista de Iluminação Pública - Matão

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS

NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

PRÁTICA

NOTA

FINAL

1 1567460 LUIS ANTONIO ALVES 163207938 30,00 30,00 32,00 92,00 100,00 96,00

2 1552770 Vinicius Braga Santos 404273853 27,00 30,00 36,00 93,00 85,00 89,00

3 1547708 Antonio E. Manzi Candido 302336466 21,00 30,00 40,00 91,00 85,00 88,00

4 1531836 Jose Raimundo Visoto 383350281 24,00 30,00 32,00 86,00 90,00 88,00

5 1509019 Jean Paulo G.Jardim 422377193 21,00 27,00 24,00 72,00 100,00 86,00

6 1557918 Julio Cesar Ramos 444011729 24,00 27,00 28,00 79,00 90,00 84,50

7 1542421 Thalisson P. Galhardi 323131268 12,00 30,00 24,00 66,00 95,00 80,50

8 1548449 Luciano A.Mastriani 234780496 18,00 24,00 28,00 70,00 90,00 80,00

9 1562442 Evander G.C Dos Santos 473509271 18,00 21,00 36,00 75,00 80,00 77,50

10 1543661 Giovani Curti Da Silva 410477990 15,00 27,00 28,00 70,00 80,00 75,00

1.1.2. Motorista II - Matão

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS

NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

PRÁTICA

NOTA

FINAL

1 1537835 Rodrigo Pereira Ribeiro 46687251 21,00 30,00 28,00 79,00 40,00 119,00

2 1537114 Francis Rafael Da Silva 413947063 30,00 27,00 16,00 73,00 40,00 113,00

3 1536436 Devanildo Rocha Pinto 242190443 21,00 27,00 24,00 72,00 35,00 107,00

4 1540543 Alex Rodrigo Duarte 408596119 24,00 27,00 12,00 63,00 40,00 103,00

5 1502499 Lucas L.Alexandre Reis 463540578 24,00 27,00 12,00 63,00 40,00 103,00

6 1559444 Washington L. A.De Souza 430846010 30,00 21,00 16,00 67,00 30,00 97,00

1.1.3. Motorista III - Matão

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS

NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

PRÁTICA

NOTA

FINAL

1 1574831 Clesio Rosa 202195375 27,00 30,00 24,00 81,00 40,00 121,00

2 1560856 Ulisses Altieri Da Silva 411141387 24,00 27,00 20,00 71,00 39,00 110,00

3 1553211 Aderbal A. Dias Pereira 235788739 24,00 30,00 20,00 74,00 35,00 109,00

4 1536519 Eduardo Barbosa Vieira 289909880 21,00 27,00 20,00 68,00 40,00 108,00

5 1555373 Luciano Fernando Pereira 32816359 12,00 24,00 24,00 60,00 40,00 100,00

6 1550862 Claudio Antonio Pasquini 30551916 24,00 21,00 12,00 57,00 40,00 97,00

1.2. Relação dos Candidatos REPROVADOS para o Emprego:

1.2.1. Motorista III - Matão

 INSCRIÇÃO RG
NOTA

PORTUGUÊS

NOTA

MATEMÁTICA

NOTA

CONHECIMENTOS

ESPECÍFICOS

NOTA

PROVA

OBJETIVA

NOTA

PROVA

PRÁTICA

Reprovado 1562557 178325211 27,00 27,00 20,00 74,00 19,00

Reprovado 1537235 99654821 27,00 27,00 16,00 70,00 19,00

Reprovado 1540637 471655521 18,00 27,00 20,00 65,00 19,00

1.3. Relação dos Candidatos AUSENTES para o Emprego:
 INSCRIÇÃO RG

Ausente  1536272 339109245 Motorista III - Matão

Ausente  1557403 275190249 Motorista II - Matão

Ausente  1561139 169010223 Motorista II - Matão

Ausente 1523909 478227730 Motorista II - Matão

Ausente 1548819 341978747 Motorista II - Matão